
1

Sněhové řetězy, 
s nimiž vždy 
bezpečně dojedete
2014-2015



2

Sněhové řetězy pro všechny typy vozidel

Proč zvolit řetězy Thule?

CAR
TESTED

ON

Osobní vozy Lehká užitková vozidlaVozy typu SUV

Systém samonapínání 
a rychlého uvolnění Samonapínání Ruční napínání

Produkt Thule 
Easy-fit

Thule 
K-Summit

Thule 
CK-7 Thule CS/XS Thule 

CG/CL
Thule 

XG
Thule 

CD/XD
Thule 

CB/XB

Rychlá montáž ••••••• ••••• ••• •••• •••• •••• ••• •••

Rychlá demontáž ••••••• ••••• ••• •••• ••• ••• ••• •••

Vozy s malým prostorem 
mezi kolem a podběhem • •

SUV s malým prostorem 
mezi kolem a podběhem • •

Varianty

Osobní vozy • • • • • • •

Vozy SUV • • • • • •

Lehká užitková 
vozidla, 

Obytné vozy
• • • • 

Ochrana kol z lehkých slitin • • • • • • •

Mikroregulace • • • • • • •

BEZPEČNOST, SPOLEHLIVOST A DESIGN
Originální systémy montáže a demontáže jsou bezpečné, jedinečné 
a patentované. U všech sněhových řetězů Thule je testy potvrzeno, 
že snesou více než 150 km jízdy po asfaltu, takže se s nimi nemusíte 
obávat přejet krátké úseky bez sněhu.

EXKLUZIVNÍ PRŮVODCE VÝBĚREM 
*Společnost Thule provádí testy na všech vozech na trhu a nabízí 
sněhové řetězy na míru. Správný typ sněhových řetězů pro svůj vůz 
najdete v Průvodci nosiči Thule (str. 7).

PĚTILETÁ ZÁRUKA
Na všechny sněhové řetězy Thule se vztahuje pětiletá záruka.

HOMOLOGACE
Všechny sněhové řetězy Thule jsou homologovány podle italských 
a evropských předpisů.

Vhodné i pro vozy s minimálním prostorem mezi kolem a podběhem*
Všechny sněhové řetězy Thule označené tímto symbolem se výborně hodí také pro vozy s velmi malým 
prostorem mezi kolem a podběhem. Možnost použití sněhových řetězů na svém voze si můžete ověřit 
v návodu k jeho obsluze. Správný model sněhových řetězů najdete v Průvodci nosiči Thule.

Obytné vozy



3

Revoluční způsob montáže: stačí 12 sekund!
Sněhové řetězy s nejrychlejší montáží na světě.  
Držitelem Guinessova světového rekordu.  
Inovace, design a bezpečnost.  
Oceněny cenou IF Design Award 2013 za design a cenou 
International Grands Prix v kategorii Inovace v automobilovém 
průmyslu z pařížského veletrhu Equip Auto 2011. 

Thule Easy-fit

Thule Easy-fit CU-9
9mm model pro osobní vozy

Thule Easy-fit SUV
Model určený pro vozy kategorie SUV s malým 
i standardním prostorem mezi kolem a podběhem

 Zesílené prvky pro rozrušování ledu

9
mm

10
mm

Stačí 12 sekund! Nevěříte? Podívejte se na video, které to dokazuje!

Vyberte si model, který nejlépe vyhovuje vašim potřebám:

Thule Easy-fit CU-10
10mm model pro osobní vozy

 Optimální výkon
 Zesílené prvky pro rozrušování ledu

1 2 3TECHNICKÉ VLASTNOSTI
1  Hliníková středová tyč s integrovaným napínacím systémem, jenž 

se ovládá pedálem.
2  Chránič proti poškození kol z lehkých slitin. 
3  Účelná a odolná brašna s vytištěnými pokyny, která při montáži 
poslouží jako praktická podložka.

 Model není určen pro jízdu v terénu.

Thule Easy-fit SUV



4

<
2000

kg

Vhodné i pro vozy 
s minimálním prostorem 

mezi kolem a podběhem*

TECHNICKÉ VLASTNOSTI
1  Inovativní napínací systém s ráčnou.
2  Napínací prvky, které zabraňují uvolnění řetězu během jízdy.
3  Upevnění na šestihranné matice na původním ráfku.
4  Díky sklopným ramenům lze řetězy uložit do praktické kompaktní brašny.

 Řetězy nepřichází do styku s koly z lehkých slitin.
 Model není určen pro jízdu v terénu.

Vnější sněhové řetězy s inovativním systémem montáže
Nejinovativnější, nejelegantnější a nejjednodušší vnější řetěz pro osobní vozy a vozy kategorie SUV.  
Upevňuje se pouze na vnější část kola. Montáž je velmi jednoduchá a ani si při ní neušpiníte ruce.  
Je ideálním řešením i pro vozy s minimálním prostorem mezi kolem a podběhem.  
Každou velikost řetězů Thule K-Summit lze použít pro více než 30 různých velikostí pneumatik.

Thule K-Summit

Thule K-Summit
Model pro osobní vozy

Thule K-Summit XXL
Model pro vozy typu SUV a crossover 
(> 2000 kg)

Vyberte si model, který nejlépe vyhovuje vašim potřebám:

Thule K-Summit XL
Model pro vozy typu SUV a crossover 
(< 2000 kg)

1 2 3 4

>
2000

kg

Thule K-Summit XXL



5

První sněhové řetězy pro vozy s minimálním prostorem mezi kolem 
a podběhem
V kritických místech nad a pod kolem mají tyto řetězy garantovanou sílu 7 mm. Na trhu jsou již 
osm let a jejich kvality prověřilo více než 200000 řidičů ze všech koutů Evropy.

Thule CK-7

7
mm

Vhodné i pro vozy 
s minimálním prostorem 

mezi kolem a podběhem*

21 3

TECHNICKÉ VLASTNOSTI 
1  Ruční napínání, jež zajistí perfektní upevnění na kole.
2  Použitý tvar řetězové sítě násobí sílu řetězu a umožňuje snížení profilu 
řetězu na 7 mm.
3  Nylonové chrániče proti poškození kol z lehkých slitin.
4  Patentovaný mikroregulační systém pro dokonalé napnutí.

 Řetěz je tenký, ale odolný. Je testován až pro 150 km jízdy po asfaltu.

TENTO MODEL DOPORUČUJÍ TAKÉ VÝROBCI AUTOMOBILŮ – PRO VOZY:

 Citroën C4 Picasso  Citroën C3 Picasso  Fiat Bravo  Fiat Panda 4x4
 Lancia Delta  Peugeot 1007   Peugeot 207  Peugeot 308  Renault Laguna II 
 Renault Laguna III  Seat Exeo  a další modely

CAR
TESTED

ON
PRŮVODCE NOSIČI THULE 
Společnost Thule pravidelně kontroluje, zda je model Thule CK-7 vhodný pro všechna vozidla.  
Ověřte si v exkluzivním Průvodci nosiči Thule (str. 7), jestli jej lze použít také na vašem voze.

4



6

Sněhové řetězy se automaticky napnou, když se vůz rozjede. Sejmete je jediným pohybem.  
Rychlá montáž, demontáž během několika vteřin: pouhým zatažením lanka.

Systém samonapínání a rychlého uvolnění

Thule CS-9
9mm model pro osobní vozy

9
mm

Sněhové řetězy se automaticky napnou, jakmile se rozjedete. 
Rychlá montáž: jednoduše nasaďte řetěz a můžete bez obav vyrazit na cestu!

Samonapínání

9
mm

10
mm

10
mm

1 2 3 4

TECHNICKÉ VLASTNOSTI
1  Patentovaný samonapínací systém: 

stačí jedno zastavení na nasazení řetězu.
2  Patentovaný systém automatického uvolňování: 
řetěz se sejme pomocí externího zařízení.
3  Nylonové chrániče proti poškození kol z lehkých slitin.
4  Patentovaný mikroregulační systém pro dokonalé napnutí.

TECHNICKÉ VLASTNOSTI
1  Patentovaný samonapínací systém: 

stačí jedno zastavení na nasazení řetězu.
2  Nylonové chrániče proti poškození kol z lehkých slitin.
3  Mikroregulační systém pro dokonalé napnutí.

Thule CS-10
10mm model pro osobní vozy

 Optimální výkon 
 Zesílené prvky pro 

rozrušování ledu

Thule XS-16 
16mm model pro:
vozy kategorie SUV, lehká užitková 
vozidla a obytné vozy

Thule CL-10
10mm model pro osobní vozy

 Optimální výkon 
 Zesílené prvky pro 

rozrušování ledu

Thule CG-10
10mm model pro osobní vozy

 Vynikající výkon a jízdní 
komfort

Thule CG-9
9mm model pro osobní vozy

Thule XG-12 PR0
12mm model pro:
vozy kategorie SUV, lehká užitková vozidla a obytné vozy

1 2

2

4

16
mm

12
mm

Thule XS-16

Thule XG-12 PRO



7

Klasické sněhové řetězy: jednoduché a spolehlivé.

Ruční napínání

Třída 1

+ Hledáte ideální sněhové řetězy pro svůj vůz?

Společnost Thule provádí testy na všech vozech na trhu, a tak má bezpečné a spolehlivé řešení i pro váš model.  
Najdete jej v exkluzivním Průvodci nosiči Thule.

 Navštivte stránku www.thule.com.

 Klikněte na nabídku „Průvodce nosiči“.

 Vyberte možnost „Sněhové řetězy“. 1  Vyberte značku 
a model vozu.

2  Vyberte velikost 
pneumatik.

Např. „185/55-16“

9
mm

1  Ruční napínací systém: jedno zastavení na montáž řetězu a jedno 
na jeho napnutí.
2  Nylonové chrániče proti poškození kol z lehkých slitin.
3  Mikroregulační systém pro dokonalé napnutí.

1  Ruční napínací systém: jedno zastavení na montáž řetězu a jedno na 
jeho napnutí.

Thule CD-9
9mm model pro osobní vozy 

Thule XD-16
16mm model pro:
vozy kategorie SUV, lehká užitková 
vozidla a obytné vozy

12
mm

Thule CB-12
12mm model pro osobní vozy

Thule XB-16
16mm model pro: vozy kategorie SUV,  
lehká užitková vozidla a obytné vozy

Třída 2

1 2 3

Vstupte do světa značky Thule:
www.thule.com 
www.facebook.com/thulebringyourlife 
www.youtube.com/thulebringyourlife

 Vyberte model sněhových řetězů, 
který nejlépe odpovídá vašim potřebám. 
Navržené varianty jsou pro váš vůz ideální 
volbou.

Např. „THULE Easy-fit CU-9         065”

CAR
TESTED

ON

 Navštivte stránku www.m.thule.com. 

 Stáhněte si aplikaci Thule App.

 Vyberte možnost  „Sněhové řetězy“.

(model řetězu)                (velikost)

16
mm

16
mm

Thule XD-16



8

20
19

5
0

10
9

9
 /

 0
3.

14
 /

 8
0

0
5

4
38

0
30

72
0

 N
ab

íd
ka

 p
ro

d
uk

tů
 p

ro
 je

d
no

tl
iv

é 
ze

m
ě 

se
 m

ůž
e 

liš
it

 
a 

p
ro

d
uk

ty
 m

o
ho

u 
b

ýt
 b

ez
 p

ře
d

ch
o

zí
ho

 u
p

o
zo

rn
ěn

í p
o

zm
ěn

ěn
y.

 S
p

o
le

čn
o

st
 n

eo
d

p
ov

íd
á 

za
 

p
ří

p
ad

né
 c

hy
b

y 
v 

to
m

to
 k

at
al

o
g

u.
 

V
eš

ke
rý

 o
b

sa
h 

a 
vš

ec
hn

y 
úd

aj
e 

uv
ed

en
é 

v 
to

m
to

 k
at

al
o

g
u 

js
o

u 
ch

rá
ně

ny
 a

ut
o

rs
ký

m
i p

rá
vy

 
a 

ne
sm

í b
ýt

 r
ep

ro
d

uk
ov

án
y 

– 
p

o
 č

ás
te

ch
 a

ni
 ja

ko
 c

el
ek

 –
 b

ez
 p

ís
em

né
ho

 s
o

uh
la

su
 s

ku
p

in
y 

T
hu

le
 G

ro
up

.
  

Thule S.p.A.
Viale Lombardia, 8 - 23847 - Molteno (Lecco) - Italy

Tel. +39 031 8544555 - Fax +39 031 8544500
www.thule.com - sc.tech.support@thule.com

Thule GmbH 
Przedstawicielstwo w Polsce  

info@thule.pl
POLAND

Thule Sweden AB
+46 370 25500
info@thule.com

SWEDEN

Thule Ltd
techsupport@thule.co.uk

UNITED KINGDOM

Thule SARL
+33 479 280510 

technique@thule.com
FRANCE

Thule s.r.o.
thule@thule.cz

CZECH REPUBLIC

Thule N.V.
+32 56 528878

info.we@thule.com
BELGIUM

Thule GmbH 
+49 9181 9010

info@thule.com
GERMANY


